ZAS DISTRIBUIDORES

COMPLEMENTOS
ALPASEMA

INES DE SUAREZ, 5284

BELLASOL SWIMWEAR
PO Box 37176

RUA ROSEIRAL RIBEIRO N 18

BIG KISS
ARCO IRIS 23 - URB. ZODIACO 11l - 65

ESCUELA DE VELA LAS ANTIPODAS
CTRA. CALPE - MORAIRA KM. 25

DINSTINTO
PINTOR PICASSO, N° 48B

RAMADASA
C/ PASCUAL OROZCO, 14 - 16, D

MISTTICA
AVDA. DE LA CONSTITUCION, 14 - ESQUINA

C/ HERMANDAD DE LA RESURRECCION N° 5 2°13
GROW SHOP ORO VERDE
CALLE ENIX 2

LA PITA
LA ESTRELLA DEL MAR, 6

STUDIO LATIKA
VIZCAINO MARQUEZ, 13

NO CLON
C/ CERVANTES, 69

BE HAPPY
CTRA DE NIJAR , 306

EL RINCON DE MAYNA
C/ BALBOA N° 3

EL BADULAKE
AVDA. DE LA COSTA, 125

KETAPUESTES?
AVDA. DE LA ARGENTINA, 134

BESTE MUNDUA
C/ JOSE ARRUE N 2A 1ZQ 2A

SWEET MOON
PLAZA ESPANA, 2

ARTESANIA SELECCION
C/ RAMON Y CAJAL 79

MUDAS
C/ SEVILLA , 51

HABITUM
C/ CALABRIA, 30

KYSAR
PAU CASALS, 40 TDA

MUNDUS
SANTA MARIA, 15 - BAJO

124176

00937

266558

03189

03710

03690

03007

03360

03300

04740

04150

04700

04700

04120

04470

33203

33213

01400

05420

05480

06230

08530

08291

08301

ANTOFAGASTA

SAN JUAN - PUERTO RICO

LISBOA

ORIHUELA COSTA

CALPE

SAN VICENTE DEL RASPEIG

ALICANTE

CALLOSA DE SEGURA

ORIHUELA

ROQUETAS DE MAR

ALMERIA

EL EJIDO

EL EJIDO

LA CANADA DE SAN URBANO

LAUJAR DE ANDARAX

GIJON

GIJON

LLODIO

SOTILLO DE LA ADRADA

CANDELEDA

LOS SANTOS DE MAIMONA

LA GARRIGA

RIPOLLET

MATARO

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com

Alicante / Alac

Alicante / Alac

Alicante / Alac

Alicante / Alac

Alicante / Alac

Alicante / Alac

Almeria

Almeria

Almeria

Almeria

Almeria

Almeria

Asturias

Asturias

Alava

Avila

Avila

Badajoz

Barcelona

Barcelona

Barcelona



ZAS DISTRIBUIDORES

ETNI-K
C/SANTA MARIA 17

FINA
C/MONTSERRAT 23

CARRER TAQUIGRAF GARRIGA 33

C/ BAIXADA DE LA GLORIA 1 TIENDA 3

CESMAR
ROSSEND ARUS 78 BAJO

DHANYAVAD INDIA SC
C/CONCEPCION 22 BAJO

BOLONIA
C/ LA RONDA, 19 - BAJO

ZASKA
VILLABANEZ 71

LA MEDINA
C/ ROS D'ORSINS, 26

LA SABATERIA
C/ PEIRO, N° 29

VIRGINIE GREZ

AV FERRANDIS SALVADOR 135 LOCAL 17

HERBORISTERIA SANTO TOMAS
AVDA. CASTELLON, 7 - BAJO 1ZQ

EL PLANET
C/MAR 14

NOMADAS
C/ JULIAN BESTEIRO N° 5

ARGANADECOR
C/ DE LOS QUESOS, N° 13

DIEGO
AVDA TRAFALGAR 9

ALSUR
C/ PLAZA DE ESPANA, N° 3

TIENDA LORITO

AVDA. DE LA PLAYA, S/N

MERCADO ARTESANIA
EL PALMAR

ZAMANA
NELSON MANDELA, 6

C/ TORNERIA, 6

RASTA BOOM
TENIENTE PENALVER, 33 BAJO

08911

08512

08292

08023

08014

09002

39700

39660

12200

12132

12560

12560

12511

10600

10600

11160

111140

11380

11150

11370

11403

11660

BADALONA

SANT HIPOLIT DE VOLTREGA

ESPARREGUERA

BARCELONA

BARCELONA

BURGOS

CASTRO URDIALES

CASTANEDA

ONDA

ATZENETA

BENICASIN

BENICASIM

ROSSEL

PLASENCIA

PLASENCIA

CANOS DE MECA

CONIL DE LA FRONTERA

Barcelona

Barcelona

Barcelona

Barcelona

Barcelona

Burgos

Cantabria

Cantabria

Castelldon / Cas

Castellon / Cas

Castelldon / Cas

Castellon / Cas

Castelldon / Cas

Caceres

Caceres

Cadiz

Cadiz

Cadiz

Cadiz

EL PALMAR - VEJER DE LA FRONTECAadiz

LOS BARRIOS

JEREZ

PRADO DEL REY

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com

Cadiz

Cadiz

Cadiz

Cadiz



ZAS DISTRIBUIDORES

NOIR & D'OR

CALLE ANCHA, 92 11540 SANLUCAR DE BARRAMEDA Cadiz

PELUQUERIA TRINI

CALLE TRAS HORNETE, 4 11687 EL GASTOR Cadiz

EL INDIO

PAGO DEL HUMO, KM 6.2 - VENTA LA RAYA, BUZON 11130 CHICLANA Cadiz

TIENDA KALICHE

C/ SOL 1 11312 SAN ENRIQUE DE GUADIARO Cadiz

AMBASOL

C/ CORREDERA 15 11150 VEJER DE LA FRONTERA Cadiz

MAHALO

C/ RAMON MENENDEZ PIDAL N° 16 1° IZDA 11100 SAN FERNANDO Cadiz
11380 TARIFA Cadiz

NAMASTE

CRUZ VERDE 13 13300 VALDEPENAS Ciudad Real

AVE MARIA, 3 - 4°D 13300 VALDEPENAS Ciudad Real

MEDES SPORT -ETNICO

PLAZA CONSTITUCION N°21 LOCAL C 13170 MIGUELTURRA Ciudad Real

MUNDO ETNICO

C/REAL N° 8 13170 MIGUELTURRA Ciudad Real

DISCOS Y COMPLEMENTOS ZEPPELIN

C/ MARTIN BELDA 1 14940 CABRA Cordoba

NUMAYA

C/ CARRASCAL, N° 2 - BIS. 14550 MONTILLA Cordoba

CIF: 2023790274

ZA POSTOU 1182/9B 920 01 HLOHOVEC ESLOVAKIA

RUE DES VIGNES POLIGNAC FRANCIA

LISTELILAINES

TIRSO DE MOLINA, 31 - 3°A 17480 ROSES Gerona / Girona

ARRELS

C/ CARME, 5 - BAIXOS 17310 LLORET DE MAR Gerona / Girona

LUNATICA

C/ ANTONIO DE ALARCON, N° 1 18500 GUADIX Granada

LUNATICA-GUADIZ C.B.

C/ ANTONIO DE ALARCON, N° 1 18500 GUADIX Granada

TAROA STUDIO

AVDA. CERVANTES, 22 9°A 18008 GRANADA Granada

GROW SHOP BEETHOVEN

C/ LAVANDA, S/N 18230 ATARFE Granada

LAKATI

SALVADOR DALI, 2 - LOCAL 6 18140 LA ZUBIA Granada

C/ MARJALILLO BAJO 3 18600 MOTRIL Granada

KEINU

KALE NAGUSIA 45 20140 ANDOAIN Guipuzcoa

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com



ZAS DISTRIBUIDORES

TAMFREES
C/ RAFAEL BRAVO, 10

C/ VIRGEN DE GUADALUPE 10 - 5 1ZQ

ALMARABU
PLAZA DEL SALVADOR N° 4

BINEFAR
INDUSTRIA, 13

CHUCHESS 100
REGIMIENTO DE GALICIA, 5

SA FORMIGUETA
C/ LA LUNA, 54

ARIANY
C/ PALAU REIAL N° 25

GELIEEN
ANTONI FRONTERA 2

KHENDRA
C/ ALMIRANTE VIERNA, 13A

FULLS PAPERERIA LLIBRERIA
ANDREU JUAN BATLE, LOCAL 7

C/ CREU, 1

LLEVANT
AVDA. CALA AGULLA, 140

JAROMA CALA BONA
PASEO MARITIMO N° 35

C/SAN MIGUEL

THE URBAN JUNGLE TRIBE
VIA E LARGO SISINI, N° 5

LR MISMAS FERROL SL
C/ DOLORES, N° 5§5- BAJO

AGAMA HINDU
C/ LA ROSA N° 12 BAJO

REGALAR-T
C/ MAYOR, 31

PUNTO LUNA
PZA DEL MERCADO 28 BAJO

DEEP INSIDE
C/FUNDICION , 8

BABABOBO

C/ LA GOMERA, 1 COMPL. VERDEMAR, 33

TELARARA
C/ LEPANTO, 18

NATURALMENTE

21006

21006

22330

22500

22700

07100

07001

07704

07609

07141

07760

07590

07559

07003

07100

15402

15701

26300

26001

26002

35660

35010

AVDA. MARITIMA LOS GERANIOS - CALETA DE FUSTB5610

C/ LANZAROTE, 4

35620

HUELVA

HUELVA

AINSA

HUESCA

JACA

SOLLER

MALLORCA

PALMA

LLUCMAJOR

MARRATXI

CIUDADELA (MENORCA)

CALA RAJADA

CALA BONA

PALMA

SASSARI

FERROL

SANTIAGO DE COMPOSTELA

NAJERA

LOGRONO

LA RIOJA

Huelva

Huelva

Huesca

Huesca

Huesca

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

Islas Baleares

ITALIA

La

La

La

La

La

Coruna / A C

Corunna/ A C

Rioja

Rioja

Rioja

CORRALEJO - LA OLIVA (FUERTEVELas Palmas

LAS PALMAS

ANTIGUA

GRAN TARAJAL

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com

Las Palmas

Las Palmas

Las Palmas



ZAS DISTRIBUIDORES

CanariON Shop
C/ SAGASTA, 27 B

MODAS LINDA COLORS
HONDURAS 71 LOCAL AGUIMES

AMAZONAS
C/REYES CATOLICOS N°12

PORMAVENTURA
AVDA. ASTURIAS, 8

KEMANA
PLACA DE LA CANAL 1 BAIXOS

DUENDES
PALAUET, N° 30 - 3° 3

C/ SANT JORDI N8

A TENDA DE LUCIA
RECANTO DO MINO, 6 - BAJO

ESPLIEGO
RAMOS CARRION 6

SERENDIPITY
CLARA DEL REY, 47

ZACATUM

PASEO DE LA DEMOCRACIA, 21 - PORTAL 9 - 3°A

FLOR DE BORNEO
LUIS SAUQUILLO, 19

INDALCAN
C/ NICARAGUA, 20

ARGANIUM NATURAL
INES CUELLAR VAZQUEZ

AGUA Y ARENA
C/ALCALA 26 BAJO B

SERVITAL S.L.
C/VIRGEN DE AFRICA 29

SELFLOVE
C/ LAS FLORES N° 7

LA TIENDA DEL TE
ANCHA 7

C/ MAR CANTABRICO, 1 - BLOQUE 4 2°D

BOHO SOUL
C/ MARBELLA, 13

SAYAU
BLAS DE LEZO 15

MULTIPRECIO LA HOYA
CTRA NACIONAL 340

TRASTOS, TATTOO Y PIERCING
C/ DE SAN CRISTOBAL 14 BAJO

HIPPY10

CAMPING EL PORTUS CTRA EL PORTUS S/N

35008

35260

35539

24850

25282

25001

25100

27001

28002

28002

28850

28944

28320

28400

28110

28027

28230

29601

29649

29640

29011

30816

30850

30394

LAS PALMAS

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

TEGUISE

BONAR

ST LLORENC DE MORUNYS

LLEIDA

ALMACELLES

LUGO

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZz

FUENLABRADA

PINTO

COLLADO VILLALBA

ALGETE

MADRID

LAS ROZAS

MARBELLA

LA CALA DE MIJAS

FUENGIROLA

MALAGA

LA HOYA (LORCA)

TOTANA

CARTAGENA

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com

Las Palmas

Las Palmas

Las Palmas

Ledn

Lérida / Lleida

Lérida / Lleida

Lérida / Lleida

Lugo

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Malaga

Malaga

Malaga

Malaga

Murcia

Murcia

Murcia



ZAS DISTRIBUIDORES

COCONUT
C/ MAYOR , 129 D 30820 ALCANTARILLA Murcia
ESTANCOPORTMAN

C/ NUNEZ DE ARCE 48 30364 PORTMAN ( LA UNION ) Murcia

TJ

JUAN DE LA COSA, 13 BAJO 30203 CARTAGENA Murcia

MAS QUE PLATA

AVDA. DIPUTACION, 12 31580 LODOSA Navarra
ZINGARA ESOTERIC

CALLE GUIPUZCOA, 7 - 4°B 31200 ESTELLA Navarra
JITU

C/ MERCADERES 10 31001 PAMPLONA Navarra
IRIS

C/ SAN LORENZO N° 1 31194 AZOZ Navarra
TARANTINA

LOPEZ MORA 73 36211 VIGO Pontevedra
PELUKOAK

C/ CASTELAO, N° 12 - 1°C 36930 BUEU Pontevedra
SPUTNIK-OCIO

C/ CALVO SOTELO, N° 29 -33 LOCAL 5 36680 A ESTRADA Pontevedra
PANGOLIN

C/ PAl CRESPO, 20 36800 REDONDELA Pontevedra
PITIUSAS

C/ SAN VICENTE, 10 36202 VIGO Pontevedra
PENSION TAPERIA CUNCHO

MUELLE DE REPARACIONES DE BOUZAS 36208 BOUZAS/VIGO Pontevedra
TUCUMAN AVENTURA

C/ PRIOR, 23 37002 SALAMANCA Salamanca
XAUEN

MARIA AUXILIADORA, 20 37004 SALAMANCA Salamanca
NATURALMENTE LA TIENDA

PUERTO DE ENVALIRA 41006 SEVILLA Sevilla
STORE NEBULA

AVDA. DONA FRANCISQUITA, 8 - 2°B 41006 SEVILLA Sevilla
KARMA REBEL

C/ GALINDO, 2 41400 ECIJA Sevilla
LOLA'S

C/ ALAMENO, 20 41600 ARAHAL Sevilla
ANTONIO ALES

C/ BRAULUI RUIZ SANCHEZ, 5 41701 DOS HERMANAS Sevilla

EL DESVAN DE LAS MUSAS

LAS MUSAS N°20 41970 SANTIPONCE Sevilla

EL BOSQUE DE BAMBU S/C

C/FERIA N° 17 ATICO | 41400 ECIJA Sevilla

VIDA SANA

CTR.GENERAL,5 38780 TIJARAFE ISLA DE LA PALMA Sta. Cruz de Te
SAWABONA

C/ FRANCISCO ALONSO MARTIN, LOCAL 9 38240 PUNTA DEL HIDALGO - LA LAGUNA Sta. Cruz de Te

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com



ZAS DISTRIBUIDORES

EL INKA
AVDA LA HABANA 12 APPT 103 38650 LOS CRISTIANOS Sta. Cruz de Te

PASITO A PASITO
COMPL. RES. APARTAMENTOS BAJA DEL SECRETO, 38870 VALLE GRAN REY (LA GOMERA) Sta. Cruz de Te

CALIMA

C/ PLAYA DEL INGLES, 1 38870 VALLE GRAN REY Sta. Cruz de Te
ZOMMAVALE ETNICO SL

PASEO BERLIN 3 38650 LOS CRISTIANOS Sta. Cruz de Te
C.B.LA FLOR DEL VALLE GROW SHOP

RAMBLA DE LOS MANCEYES, 18 - EDIF. NATALIA B, 38530 CANDELARIA Sta. Cruz de Te
zen-saciones

c/arriba 58,local bajo 2 tejina 38260 la laguna Sta. Cruz de Te
VULCANIA

C/ TIGADAY, 12 - 1° 1ZQ. 38911 FRONTERA - EL HIERRO Sta. Cruz de Te
PLASTIC NATURA

AVDA.OBISPO PEREZ CACERES N°24 38500 GUIMAR Sta. Cruz de Te
MAMA TIERRA

ED EL PESCUECITO, LOCAL N1/ VUELTAS 38870 VALLE GRAN REY Sta. Cruz de Te
RIYARD

C/ 8 - N°15- BAJOS 43100 BONAVISTA Tarragona
MARTINA INTIMA

MAESTRO CABALLERO 32 43860 AMETLLA DE MAR Tarragona
HIPPILONGUI

C/ DCTR JOAN BONET, N° 54 43580 DELTEBRE Tarragona
INFUSIONATE

RAMON LLULL, 5 - 2°B 43820 CALAFELL Tarragona
L'HERBOLARI DEL MERCAT

C/ BOADA, 5 43470 LA SELVA DEL CAMP Tarragona
LOCURITAS DE CAROL

C/ESTAFETA VIEJA 40 45200 ILLESCAS Toledo

SUKARMA

CANALEJAS, 24, 15 46970 ALAQUAS Valencia / Valé
El Taller de Helmo

Vicente Brull 75 bajo 46011 valencia Valencia / Valé
MIREYA

C/ BARRACA, 92 - BAJO 46011 VALENCIA Valencia / Valé
EVA M ASENSIO

C/ SAN BLAS, N° 8 47003 VALLADOLID Valladolid

ROOM

C/ ACIBELAS 3 47004 VALLADOLID Valladolid

M SHKA

ESTRAUNZA, 7, 6C 48011 BILBAO Vizcaya

ANERIS COSMIN S.L

C/AURELIANO VALLE N° 1 6 DH 48010 VIZCAYA Vizcaya

CUCANA

PLAZA DE LA PAZ , 7 50100 LA ALMUNIA DE DONA GODINA Zaragoza

PERFUMERIA BETINA
ANTONIO LEYVA, 44 50011 ZARAGOZA Zaragoza

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com



ZAS DISTRIBUIDORES

CORREAS
CONSTITUCION, 11 50693 TORRES DE BERELLEN Zaragoza

ZAS C/ BAILEN 42 11380 Tarifa (Cadiz) Tel. 956680448 Fax 956685301 pedidos@robapinzas.com



